

# ÅRSRAPPORT

## 2023-24



### CB Lajer ApS

Virum Vandvej 46  
2830 Virum  
CVR-nr. 39 24 83 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Christel Bræmer Lajer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Speciallægen CB Lajer Holding ApS  
Virum Vandvej 46  
2830 Virum

CVR-nr.: 39 24 83 87  
Stiftet: 1. januar 2018  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Christel Bræmer Lajer, Direktion

### Revisor

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed ved investering og formueforvaltning.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 639 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.906</b>	<b>92.453</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.345.683
2 Andre finansielle indtægter	858.661	57.772
3 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-19.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>821.607</b>	<b>1.475.963</b>
4 Skat af årets resultat	-182.392	-19.921
<b>Årets resultat</b>	<b>639.215</b>	<b>1.456.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	517.215	1.338.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>639.215</b>	<b>1.456.042</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.073	24.421
Tilgodehavender i alt	2.073	24.421
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.361.876	3.536.044
Værdipapirer i alt	4.361.876	3.536.044
Likvide beholdninger	38.690	241.856
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.402.639</b>	<b>3.802.321</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.402.639</b>	<b>3.802.321</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.106.024	3.588.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.278.024</b>	<b>3.756.609</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.112	12.439
Selskabsskat	106.752	19.523
Anden gæld	13.751	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.615	45.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.615</b>	<b>45.712</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.402.639</b>	<b>3.802.321</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	3.588.809	117.800	3.756.609
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	517.215	122.000	639.215
	<b>50.000</b>	<b>4.106.024</b>	<b>122.000</b>	<b>4.278.024</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingne ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	8.322	1.098
Dagsværdireguleringer af andre værdipapirer	<u>850.339</u>	<u>56.674</u>
	<b><u>858.661</u></b>	<b><u>57.772</u></b>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>19.945</u>
	<b><u>148</u></b>	<b><u>19.945</u></b>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	180.752	19.523
Regulering af tidligere års skat	<u>1.640</u>	<u>398</u>
	<b><u>182.392</u></b>	<b><u>19.921</u></b>

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	0	3.427.753
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.427.753</u>
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<hr/>
Dagsværdi 30. september 2024		4.361.876
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 842.780 <hr/>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		